
 

 

 

Nový koncept prodeje kajut plavební společnosti MSC Cruises 

 

Od sezóny 2013/2014 plavební společnost MSC Cruises připravila změnu v rozdělení kategorií 

ubytování. Nově už nebude několik tříd vnitřních kajut, kajut s oknem a balkonem ale rozdělení bude 

podle toho, o jaký typ kajuty se jedná, ale hlavně také podle toho jakou úroveň služeb v sobě kajuta 

nese.  

Připravili jsme pro Vás přehled toho, co která úroveň služeb v sobě zahrnuje. V případě nejasností nás 

neváhejte kontaktovat! 

Kategorie poskytovanych sluzeb Bella/Fantastica/Aurea/MSC Yacht Club 

Typ kajuty Typ úrovně poskytovaných služeb  

Vnitřní  Bella  

Fantastica  

S oknem  Bella  

Fantastica  

S balkonem  
Bella  

Fantastica  

Aurea  

Suite  Aurea  

De Luxe Suite 

Executive & Family Suite 

Royal Suite  

Yacht Club YC 1 - Deluxe  

Yacht Club YC 2 - Executive & Family  

Yacht Club YC 3 - Royal  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Podrobný přehled, co který typ služeb zahrnuje je uveden v tabulce 

Typ služby 
Úroveň poskytovaných 
služeb 

BELLA FANTASTICA AUREA 
YACHT 
CLUB 

KOMFORT 

Ubytování v elegantních pokojích vybavených 
veškerým komfortem 

X X X X 

24-hodinová pokojová služba včetně snídaní do 
pokoje (donáška zdarma) 

Poplatek 
za 

donášku 
3,5 Eura 

X X X 

Luxusně vybavené apartmány s ergonomickými 
matracemi, luxusní ložní prádlo, mramorové 
koupelny, plazmová TV, minibar, velká herní konzole 

   
X 

24-hodinová služba komorníka 
   

X 

JÍDLO & NÁPOJE 

Prémiový bufet 20 hodin denně X X X X 

Velký výběr speciálních restaurací, které podává 
středomořskou a mezinárodní kuchyni (za poplatek, 
nejsou dostupné na palubě lodí třídy Lirica) 

X X X X 

Neomezený výběr nápojů k jídlu (nápoje balíček 
Cheers! v ceně)   

X 
 

All-inclusive v průběhu obědů a večeří v 
samostatném klubu MSC Yacht Club Restaurant    

X 

Neomezený výběr nápojů v prostorách MSC Yacht 
Club, včetně minibaru    

X 

SPORT & ZÁBAVA 

Divadelní představení (téměř denně) a zábavní 
aktivity pro dospělé a děti 

X X X X 

Komplex hlavního bazénu, venkovní sportovní 
zařízení (basketbal, atd.) a fitness centrum 
s panaromatickým výhledem 

X X X X 

50 % sleva na fitness lekce (jóga, cena 10 Eur) a 
osobního trenéra (cena 35 Eur/h)  

X X 
 

Rekreační aktivity pro děti: učení se cizímu jazyku, 
hry a vaření s palubním týmem (v závislosti na 
dostupnosti) 

 
X X 

 

RELAX & LÁZNĚ 

Lázeňský balíček zahrnující bali-masáž (30 min), 
solárium (10 min), uvítací koktejl, přístup k termální 
oblasti po celou dobu plavby 

  
X 

 

Kosmetický balíček ( na obličej, tělo a vlasy) jako 
dárek v každé kajutě   

X 
 

Relaxační doplňky v každé kajutě (včetně županu a 
pantoflí)   

X X 

Volný přístup na exkluzivní sluneční terasu pro 
opalování   

X 
 

Přímý vstup do MSC Aurea Spa 
   

X 

 
     



Typ služby 
Úroveň poskytovaných 
služeb 

BELLA FANTASTICA AUREA 
YACHT 
CLUB 

SLUŽBY 

Přednostní nalodění a manipulace se zavazadly 
(pouze v den nalodění)   

X 
 

Vlastní prioritní check-in a check-out 
   

X 

Exkluzivní přístup do oblasti "The One Sun Deck" a 
"Top Sail Lounge"    

X 

Služby concierge 24hodin denně 
   

X 

FLEXIBILITA 

Volba kajuty (v závislosti na dostupnosti) X X X X 

Výběr nejlepších dostupných kajut 
 

X X X 

Maximální flexibilita rezervace ** (možnost změny 
jména cestujících, nižší stornovací poplatky, atd.)  

X X X 

Možnost objednání rodinného apartmá (v závislosti 
na dostupnosti tohoto typu kabiny)  

X 
  

Možnost volby času večeře (v závislosti na 
dostupnosti) 

X X 
  

Přednost při výběru času večeře  
 

X 
  

Možnost volby individuálního času večeře v 
oddělené části hlavní restauraci   

X 
 

Možnost volby individuálního času večeře přímo 
v samotné restauraci    

X 

MSC CLUB 

Načítají se body na MSC kartu pro získání výhod X X X X 

 


